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Anvisning  
remiss Kulturplan 2025-2028 
 
Vart fjärde år tar Region Gotland fram en kulturplan som beskriver hur den nationella 
och regionala kulturpolitiken ska genomföras på Gotland. Kulturplanen beskriver en 
kulturpolitisk vision och en strategi hur kulturen ska utvecklas under perioden. 
Kulturplanen är en samverkansplattform för såväl regionala som kommunala 
verksamheter och alla kulturlivets aktörer. Dessutom är Kulturplanen en 
ansökningshandling till Kulturrådet och ett krav inom Kultursamverkansmodellen. 

Arbetet med Kulturplan 2025-2028 har nu kommit till remissförfarande. Dokumentet 
Remissversion Kulturplan 2025-2028 är i textformat och inte formgivet.  

Kulturplanen går på öppen remiss, vilket betyder att vem som helst kan tycka till om 
dokumentet. Remissutgåvan skickas också särskilt ut till de politiska partierna på 
Gotland, de nämnder som berörs av planen, alla organisationer som har medverkat i 
arbetet, referensgruppen fria professionella kulturskapare samt ett antal övriga 
organisationer både på Gotland och nationellt.   

Sista dag att svara på remissen är 30 september 2024.  
Remissvar ska lämnas i word- eller pdf-format till registrator-rs@gotland.se.  
I mailets ämnesrad anges Remissvar RS 2023/1488 samt remissinstansens namn.  

 

Kulturplanen består av ett huvuddokument och en fördjupningsbilaga. Du är 
välkommen att lämna synpunkter på hela eller delar av dessa. Som stöd kommer här 
några frågor som ni gärna får belysa i ert svar.  

1. Vad tycker ni om dokumentets disposition och uppbyggnad? 

2. Hur ser ni på skrivningarna i inriktningar och mål? 

3. Hur ser ni på de insatser som beskrivs i handlingsplanen? 

4. Övrigt 

För kännedom bifogas också en skiss av handlingsplanen. Den är med för att ge större 
förståelse för vilka insatser som planeras, men är inte en del av remissförfarandet.  

 

 

Kontakt 

För frågor kring remissen kontakta verksamhetscontroller Karin Leoson 
Tele 070-447 99 32 
Mail karin.leoson@gotland.se  
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